МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ    ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

(МБОУ «Раздольненская СШ»)

ПРИКАЗ

09 января 2025 года              село Раздольное                                              № 05

О создании комиссии по организации

приёма в первый класс на 2025/2026

 учебный  год

 В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с

изменениями), Уставом образовательного учреждения, Правилами приёма в

образовательное учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по организации приёма в первый класс на

2025/2026 учебный  год в составе:

- Товкус Алёна Олеговна, заместитель директора  (ответственная за приём в 1

класс);

- Мезенцева Ольга Васильевна, учитель начальных классов;

- Ислямова Ленара Усеновна,  лаборант (ответственная за размещение

информации на официальном сайте МБОУ);

- Репич Елена Васильевна, секретарь-делопроизводитель.

2. Назначить срок работы комиссии с 01 апреля по 05 сентября 2025 года

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Товкус А.О., заместителя

директора.

И.о.директора                                                                                       Н.В.Араб

С приказом ознакомлены:
Товкус А.О.
Мезенцева О.В.
Ислямова Л.У.
Репич Е.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: razdolnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 19.06.2024, 06:05
Действителен до: до 12.09.2025, 06:05

Ключ подписи: 0B4404C9E9832B581E30FB5EEE1105EC